КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  Р Е Ш Е Н И Е

от  02.12.2019 года                                                                                         № 19/4
Об утверждении графика личного приёма
граждан депутатами Киквидзенской районной Думы четвертого созыва на декабрь 2019 года
С целью реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в соответствии со статьей 14 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Киквидзенская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан депутатами Киквидзенской районной Думы на декабрь 2019 года.
2.   Настоящее решение опубликовать в районной газете «Нива».
Председатель

Киквидзенской районной Думы                                               С.А. Рябов
Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                             С.Н. Савин

УТВЕРЖДЕН
решением Киквидзенской районной Думы
 от 02.12.2019 г. №19/4
ГРАФИК

приема избирателей депутатами Киквидзенской районной Думы IV созыва в декабре 2019 года

	Дата приема
	Фамилия, имя, отчество
	№ избирательного округа, должность
	Место и время проведения приема

	06.12.
2019г.
	Рябов Сергей Алексеевич
	Депутат от избирательного округа №7 Чернореченский
	с 10.00 до 12.00 в здании администрации по адресу: ст. Преображенская, ул. Мира, д. 55, каб.18
тел. 3-10-91

	13.12.
2019г.
	Коробейников Сергей Николаевич
	Депутат от избирательного округа №5 Калачевский
	с 10.00 до 12.00 в здании администрации по адресу: ст. Преображенская, ул. Мира, д. 55, каб.18
тел. 3-10-91

	20.12.
2019г.
	Долгов Евгений Юрьевич
	Депутат от избирательного округа №1 Преображенский
	с 10.00 до 12.00 в здании администрации по адресу: ст. Преображенская, ул. Мира, д. 55, каб.18
тел. 3-10-91

	27.12.
2019г.
	Бражников Николай Владимирович
	Депутат от избирательного округа №1 Преображенский
	 с 10.00 до 12.00 в здании администрации по адресу: ст. Преображенская, ул. Мира, д. 55, каб.18
тел. 3-10-91

Николай Васильевич Федотов, помощник депутата Волгоградской областной Думы Блошкина А.И., будет принимать граждан по личным вопросам каждую пятницу с 10 до 12 ч. в каб.18 здания Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области. Контактный телефон для записи 3-10-91.